２０２５年６月吉日

関 係 各 位

新潟県バレーボール協会

会 長  佐 藤  文 男

新潟県ソフトバレーボール連盟

                       会 長  山 口  和 茂

第３７回新潟県ソフトバレーボール大会 兼

２０２５年(令和７)度ソフトバレー・北信越フェスティバル新潟県予選会開催について

（ご案内）

梅雨の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます

平素より、新潟県のソフトバレーボールの発展にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、県内ソフトバレーボール愛好者の親睦と交流の場として標記大会を開催いたします。

今年度は「北信越総合フェスティバル（レディース・シルバー・スポレク・フリー・ゴールド・プ

ラチナ・ファミリー・キッズの７種別）」が１０月１２日（日）に福井県福井市で開催されます。チ

ーム構成や参加資格等について、開催要項をよくご覧いただき、多数の参加が得られますよ

うご案内申し上げます。

尚、ゴールドとプラチナの部は、６月２２日に県予選会を実施いたしましたので、今回はそれ

以外のカテゴリーとなります。

新潟県ソフトバレーボール連盟

                          理事長  横山 秀之

                            電 話：090-1540-2444